1
TECO Srl
Via Sandro Pertini, 39/41 - Zone industrielle Noccole, 25050 Provaglio d'Iseo (BS)
+39 030 6850510  |  +39 030 6850555
info@tecosrl.it  |  www.tecosrl.it
VANNES POUR APPAREILS À GAZ
AVEC RACCORD À BAÏONNETTE
POUR TUYAUX FLEXIBLES

Bronze imprimé CW617N
chrome brillante CW617N NBR NBR PA6 (Polyamide), couleur JAUNE
2
TECO Srl
Via Sandro Pertini, 39/41 - Zone industrielle Noccole, 25050 Provaglio d'Iseo (BS)
+39 030 6850510  |  +39 030 6850555
info@tecosrl.it  |  www.tecosrl.it
D
2
L
Code DN Version D1 D2 H L1 L2 M SW Lot.
R221100100 12 • Rp 1/2" DIN 3383-1 32 49 45 32 25 20
TAE
Raccordements
Code Longueur (mm) D1 D2 Lot.
R4TD0500 500 Rp 1/2" DIN 3383-1 1
R4TD0800 750 Rp 1/2" DIN 3383-1 1
R4TD1000 1000 Rp 1/2" DIN 3383-1 1
R4TD1250 1250 Rp 1/2" DIN 3383-1 1
R4TD1500 1500 Rp 1/2" DIN 3383-1 1
R4TD2000 2000 Rp 1/2" DIN 3383-1 1
Version sans FIREBAG® disponible sur demande.
RTD Tuyau flexible DIN-EN14800:2007 pour vannes pour appareils à gaz
Matériau:
•	 Tube en acier inoxydable AISI 321